DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS E DIFICULDADES
DO ENVELHECER de autoria de KENIA ANIFLED DE OLIVEIRA LEITE, ANNE BRAZ
ROMÃO PINTO, CARLA GIULLIANNA MEIRA ROCHA DE SOUZA, PRISCILLA MARIA DE
CASTRO SILVA, SUELI APARECIDA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/3220

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/3220